

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"
"Decenio de igualdad de oportunidades para hombres y mujeres"

## **GOBIERNO REGIONAL DE PIURA**



## GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

ACTA DE TRABAJO AÑO 2025 DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN PARA DOCENTES DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO DE ACUERDO A LA R.V.M. № 0226-2020. R.D.R № 167-2025 (17/01/2025)—GOB-REG PIURA-DREP.

SIENDO LAS 8.00 A.M. DEL DÍA JUEVES 30 DE ENERO DEL AÑO 2025, EN LOS AMBIENTES DE LA DESTP - DREP, SE REUNIERON LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES REGULARES DE LOS INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS, SEGÚN LO ESTABLECE LA RESOLUCIÓN VICE MINISTERIAL Nº 0226 -2020-MINEDU.

EL COMITÉ DE SELECCIÓN ESTÁ CONFORMADO POR LOS MIEMBROS TITULARES:

- MG. JOSÉ MARTÍN ROMERO VENEGAS, DIRECTOR GENERAL DEL IESTP "LIZARDO MONTERO FLORES" DEL DISTRITO DE MONTERO AYABACA. PRIMER MIEMBRO.
- MG. PATRICIA VICTORIA GÁLVEZ NIÑO, ESPECIALISTA DE SUPERIOR DESTP. SEGUNDO MIEMBRO.
- ➢ LIC. ELADIO CORONADO COBEÑAS, ESPECIALISTA DE SUPERIOR RR.HH. TERCER MIEMBRO.

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 5.2.1. NUMERAL B. CONFORMACIÓN DEL COMITÉ DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN PARA EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES REGULARES 2025.

EL MG. JOSÉ MARTÍN ROMERO VENEGAS, DG IESTP LMF MONTERO, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN, INFORMA QUE POR MESA DE PARTES DEL IESTP L.M.F. MONTERO, AVENIDA LIZARDO MONTERO, SECTOR LAS CASUARINAS, <u>NO SE PRESENTÓ</u> NINGÚN EXPEDIENTE PARA LA PLAZA DE CÓDIGO NEXUS Nº521441214112, DE PERFIL PROFESIONAL: LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON MENCIÓN E.P.T. GESTIÓN EMPRESARIAL, QUEDANDO LA PLAZA DESIERTA.

SIENDO LAS 10.00 A.M. DEL DÍA VIERNES 31 DE ENERO DEL AÑO 2025, SE DIO POR CULMINADO EL PROCESO DE EVALUACIÓN, FIRMANDO LA PRESENTE ACTA, EN SEÑAL DE CONFORMIDAD DE LOS ACTOS REALIZADOS, LA QUE SERÁ PUBLICADA DE ACUERDO A LA FECHA ESTABLECIDA.

ESTP. LIZARDO MONTERO FLORES

Mg. José Martin Romero Venegas
DIRECTOR GENERAL

Primer miembro – presidente.

D.G. I.E.S.T.P. "L.M.F." Montero.

MINISTERIO DE EDICACIÓN
GOBIERNO RECIONAL PIURA
DIRECCIÓN RECIONAL DE EDUCACIÓN PIURA

LES DE COMPANIONE
Ma Patricia Góbies

Segundo miembro.

Especialista de la DESTP - DREP.

Tercer miembro

Especialista de RRHH – DREP.